社長室広報グループ 〒108-0073 東京都港区三田 3-13-12 TEL.03-5441-9262    1/3

Press Release

  各 位                              ２００７年３月１２日
                                   日立電子サービス株式会社
                                   代 表取締役
                                   社長執行役員 百 瀬 次 生

役員異動に関するお知らせ

下記の通り、役員異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動〔2007 年 4 月 1 日付〕

(1) 昇 格

   専務取締役   小 坂 廣 武（現 常務取締役）

    専務取締役   角   良 平（現 常務取締役）

(2) 新 任

    常務取締役   宮 崎 哲 男（現 常務執行役員）

    常務取締役   甲 斐   充（現 執行役員）

 (3) 退 任

    寺 井 正 行（現 専務取締役）

上 田   健（現 常務取締役）

２．監査役の異動〔2007 年 4 月 1 日付〕

(1) 新 任

   常勤監査役   上 田   健（現 常務取締役）

(2) 退 任

   白 木 大五郎（現 常勤監査役）

社長室広報グループ 〒108-0073 東京都港区三田 3-13-12 TEL.03-5441-9262    2/3

Press Release

３．執行役員の異動〔2007 年 4 月 1 日付〕

(1) 昇 格

    専務執行役員   小 坂 廣 武（現 常務執行役員）

    専務執行役員   角   良 平（現 常務執行役員）

    常務執行役員   甲 斐   充（現 執行役員）

    常務執行役員   市 川   滋（現 執行役員）

(2) 新 任

執 行 役 員    山 田   豊（現 首都圏事業本部企画部長）

執 行 役 員    岸 本 秀 行（現 首都圏事業本部公共ソリューション事業部長＆COO）

執 行 役 員    安 野   守（現 関東支社長＆COO）

(3) 退 任

寺 井 正 行（現 専務執行役員）

上 田   健（現 常務執行役員）

吉 田 浩 躬（現 執行役員）

※2007 年 4 月 1日付にて日立フィールドアンドファシリティサービス（株）に異動予定

４．新役員体制〔2007 年 4 月 1 日付〕

 ＜取 締 役＞

    代表取締役

    取締役社長      百 瀬 次 生（現 代表取締役 取締役社長）

    専務取締役      小 坂 廣 武（現 常務取締役）

    専務取締役      角   良 平（現 常務取締役）

    常務取締役      宮 崎 哲 男（現 常務執行役員）

    常務取締役      甲 斐   充（現 執行役員）

    常務取締役      藤 林 昭 範（現 常務取締役）

  ＜監 査 役＞

    常勤監査役      鏡 山 幸 彦（現 常勤監査役）

    常勤監査役      上 田   健（現 常務取締役）

社長室広報グループ 〒108-0073 東京都港区三田 3-13-12 TEL.03-5441-9262    3/3

Press Release
  ＜執行役員＞

   ＊社長執行役員     百 瀬 次 生（現 社長執行役員）

   ＊専務執行役員     小 坂 廣 武（現 常務執行役員）

   ＊専務執行役員     角   良 平（現 常務執行役員）

   ＊常務執行役員     宮 崎 哲 男（現 常務執行役員）

   ＊常務執行役員     甲 斐   充（現 執行役員）

   ＊常務執行役員     藤 林 昭 範（現 常務執行役員）

    常務執行役員     山 本 義 幸（現 常務執行役員）

    常務執行役員     市 川   滋（現 執行役員）

    執 行 役 員      増 木 幾 好（現 執行役員）

執 行 役 員      福 田 哲 郎（現 執行役員）

執 行 役 員      田 村 雄 治（現 執行役員）

執 行 役 員      木 村 英 美（現 執行役員）

執 行 役 員      山 田   豊（現 首都圏事業本部企画部長）

執 行 役 員      岸 本 秀 行（現 首都圏事業本部公共ソリューション事業部長＆COO）

執 行 役 員      安 野   守（現 関東支社長＆COO）

   ＊印は取締役を兼務する執行役員

以 上